[bookmark: _GoBack]31.01.2019 г. №03
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ КАНДИДАТУРЫ   В СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях обеспечения взаимодействия Законодательного собрания Иркутской области с представительными органами муниципальных образований Иркутской области в соответствии пунктами 3.1., 3.2.  Положения о Совете Законодательного собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, утверждённого постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 20.12.2007 № 38/13/7-СЗ, руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать в Совет Законодательного собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области председателя Думы Ушаковского муниципального образования Галицкова Виктора Владимировича.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Глава Ушаковского муниципального образования
В.В. Галицков